



Hadsundvej 11, Astrup  
9510 Arden  
tlf. 97114900

email: [astrupskole@mariagerfjord.dk](mailto:astrupskole@mariagerfjord.dk)

**Der indkaldes til valgmøde og skolebestyrelsesmøde torsdag den 5. marts 2020 kl. 18:30 – 21:00**

**VALGMØDE kl. 18:30 – 19:00:** Suppleringsvalg – der skal vælges én forældrerepræsentant og om muligt suppleanter

**Valgresultat:**

Repræsentant i bestyrelsen: Dorthe Boddum

Suppleant: Birgit Olesen

Konstituering sker på kommende skolebestyrelsesmøde.

**REFERAT**

<b>Punkt</b>	<b>Uddybning</b>	<b>Referat</b>
<b>1. Aula</b>	Udfordringer, spørgsmål m.v.	Beslutning: <ul style="list-style-type: none"><li>• Skolens feriekalender lægges på Aula</li><li>• Aula-manual lægges på hjemmeside</li><li>• SFO –personale skal have adgang til kontaktbog for de SFO-elever, som er tilmeldt SFO'en på skolelukkede dage.</li></ul>
<b>2. Lejrskole</b>	Drøftelse med henblik på formulering af princip  Beslutning maj 2019: <i>Ingen fælles lejrskole i indeværende kalenderår (2019). Der arrangeres en særlig oplevelse for alle klasser, evt. med overnatning. Arrangement for den enkelte klasse drøftes og besluttes i samarbejde med forældre på klasseforældremøder. Endvidere blev der fastfast flg. princip: Eleverne tilbydes én gang i skoleforløbet ( i udskolingen) et større lejrskoleophold.</i>	Princip formuleret i maj 2019 fastholdes.  Princip: <ol style="list-style-type: none"><li>1. Der arrangeres hver andet år et længere lejrskoleophold (4 – 5 dage) for eleverne i 9. og 10. klasse med fokus på det faglige, sociale og dannelsesmæssige. Rejssemål m.v. fastlægges af de relevante medarbejdere i samarbejde med ledelse og forældre.</li></ol>

		<p>2. Der arrangeres hvert andet år en lejrskoletur for alle elever med max. 2 overnatninger. Alternativt kan der arrangeres skoleudflugt. Lejrskoleturene kan arrangeres som klasseseture, en tur for flere klasser eller som fælles lejrskoletur for hele skolen.</p> <p>Lejrskoleopholdene 1 og 2 afvikles ikke i samme budgetår.</p>
<b>3. Skolens budget 2020</b>		Gennemgået, drøftet og godkendt.
<b>4. Temamøde</b>	Drøftelse vedr. temamøde for forældre og pårørende vedr. udskoling / tilbud efter afsluttet skolegang på Astrup Skole	<p>Beslutning: Skolen inviterer til teamaften i uge 17 eller 18.</p> <p>Karsten Mortensen UU-vejleder har givet tilsagn om at deltage. Det samme har Susanne Kjærsgaard, socialrådgiver fra Ungecenteret. Hun kan fortælle om muligheder for forsørgelse efter det fyldte 18. år og eventuelle alternativer til STU. Relevant kan også være at invitere Niels Skinnerup eller / og Lasse Brask, som begge er teamledere fra specialrådgivningen for voksne. De kan orientere om botilbud / bostøtte / merudgiftsydelse m.v.</p> <p>RR sender forespørgsel til Karsten, Susanne, Niels og Lasse vedr. mulighed for deltagelse og muligt tidspunkt.</p>
<b>5. Evaluering af skolefest</b>		<ul style="list-style-type: none"> <li>• Der efterlyses aktiviteter for de unge mennesker (ældre søskende)</li> <li>• Hoppeborg var savnet!</li> </ul>
<b>6. Orienteringspunkter</b>		<ul style="list-style-type: none"> <li>• Der er ansat jobrotationsvikar for pædagogstuderende</li> <li>• Skolen deltager i Danmarks Naturforenings årlige affaldsindsamling i uge 17 og Handicap-Musikfestival den 14. august i Randers</li> </ul>

**7. Eventuelt**

Der har for nylig været en hændelse, hvor en elev hang fast i klatrestativ i en snor fra gummistøvle. RR appellerer i infobrev forældre til at være opmærksomme på snore i jakker, sko, støvler m.v.  
Vurderer medarbejdere, at snore er til fare for en elev, vil snorene blive klippet af.